ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

 V/v bãi bỏ Quyết định số
 88/2003/QĐ-UB ngày 07/5/2003
 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kính gửi:

        - Sở Nội vụ;
      - Sở Tư pháp.

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 139/TTr-SNV ngày 03/3/2023 về

việc xin chủ trương bãi bỏ Quyết định số 88/2003/QĐ-UB ngày 07/5/2003 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc ủy quyền cho Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh
ký Quyết định cho phép thành lập, công nhận Ban lãnh đạo và phê duyệt Điều lệ, Quy
chế của một số tổ chức quần chúng; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và các cơ quan liên quan
xây dựng dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 88/2003/QĐ-UB ngày 07/5/2003
của Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Về thẩm quyền thành lập Ban liên lạc truyền thống của các đơn vị quân đội
trên địa bàn tỉnh, Sở Nội vụ phối hợp, thống nhất với các cơ quan liên quan để tổ
chức thực hiện theo đúng quy định.

Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức
thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT Lâm Hải Giang;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Hội Cựu chiến binh tỉnh;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

 Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-05T15:35:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T07:04:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-06T13:47:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T14:24:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T14:24:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T14:24:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T14:24:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!